Rekapitulace ocenění prováděného podle cenového předpisu:  

1. Rodinný dům č.p. 97 v samostatné části obce Opatovice  1 440 459,- Kč 

2. Oceňované pozemky  631 343,- Kč 

Výsledná cena - celkem:  2 071 802,- Kč 

Výsledná cena po zaokrouhlení dle § 50:  2 071 800,- Kč 

slovy: Dvamilionysedmdesátjednatisícosmset Kč 

Cena zjištěná dle cenového předpisu  

2 071 800 Kč  

slovy: Dvamilionysedmdesátjednatisícosmset Kč  

Rekapitulace tržního ocenění majetku  

1. Věcná hodnota staveb  

1.1. Rodinný dům č.p. 97 v samostatné části obce Opatovice  3 903 822,- Kč 

2. Hodnota pozemků  

2.1. Oceňované pozemky  684 800,- Kč 

3. Porovnávací hodnota  

3.1. Rodinný dům č.p.